АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2024                                                                                                       № 1184

Экз. №

р.п. Старая Майна

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального

строительства на земельном участке с кадастровым номером

73:16:060802:15, расположенном по адресу: Российская Федерация,

Ульяновская область, Старомайнский район, п. Восход

В соответствии со статьѐй 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Прави-

лами землепользования и застройки муниципального образования «Прибреж-

ненское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области,

утверждѐнными приказом Министерства имущественных отношений и архи-

тектуры Ульяновской области от 31.10.2024 № 252-пр, на основании заключе-

ния о результатах публичных слушаний от 26.11.2024, заявления Абрамовой

О.Г. (от 22.10.2024 № 11032-вх) Администрация муниципального образования

«Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить Абрамовой Ольге Геннадьевне разрешение на отклоне-

ние от предельных параметров разрешѐнного строительства, реконструкции

объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым но-

мером 73:16:060802:15, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Ульяновская область, Старомайнский район, посѐлок Восход в части уменьше-

ния минимального отступа от западной границы земельного участка до объекта

капитального строительства менее 3 м (территориальная зона «Ж1» - Зона за-

стройки индивидуальными жилыми домами).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Отдела архитектуры и благоустройства Управления жилищно-

коммунального хозяйства, топливно-энергетических ресурсов, строительства

Администрации муниципального образования «Старомайнский район» Кевлову

О.Н.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева